
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

44

221

55

22

214

18

Name

MIKAEL VOLNEI KLOCK

MARCELO SEVERINO

ALISSON BARON DA SILVA

LUAN DE PAULA

LEANDRO KEIL

ANDERSON RODERMEL

Laps

12

12

12

12

12

7

Diff

11.764

22.253

22.389

50.527

5 Vueltas

Total Tm

12:06.570

12:18.334

12:28.823

12:28.959

12:57.097

7:34.101

Best Tm

59.345

59.581

59.793

59.898

1:01.311

1:02.240

Cidade

JOINVILLE

BRUSQUE

SÃO JOSÉ

BLUMENAU

SÃO BENTO DO SUL

GUABIRUBA

Patrocínio

RONI PREPARAÇÕES, ADAIR MOTOS, ALUCINADOS MOTO CENTER, NENE

DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA

X MOTOS, SW RACING

JB MOTOS/IMPACTO/TWB C./LMJ RETIFICA/BRANQUINHO S.

CABO MOTOS,  MOTEL COLINA/FVX RACING/ USIVO USINAGEM

PINGUIM MOTOS, CAVALINHOS POÇOS, JC  MARAMORARIA

Sorted on Laps

Impresos: 22/9/2017 16:11:56

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6º Etapa do  Cat. de Velocroos Canelinha
NAC 160cc

PROVA

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 20:20:21

Pista do Binho 1,250 km

2/9/2017 19:45

Federação Catarinense de Motociclismo


